
 
Ano I – Nº 008 – São José do Goiabal, quinta-Feira, 17 de novembro de 2022 

 

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO AO PROCESSO DE 

COMPRA PÚBLICA N.º 05/2022 – DISPENSA 

DE LICITAÇÃO N.º 03/2022 

Torna-se público que o MUNICÍPIO DE SÃO 

JOSÉ DO GOIABAL, por meio de sua CÂMARA 

DE VEREADORES, opera a presente retificação 

ao Aviso da Dispensa de Licitação n.º 03/2022, 

cujo objeto é a contratação de empresa 

especializada no fornecimento do serviço de 

solução de e-mail e colaboração em nuvem da 

plataforma Google para realização de upgrade 

da atual plataforma GSuite para o Google 

Workspace, conforme condições estabelecidas 

no Termo de Referência/Projeto Básico 

Simplificado.  

1. DAS ALTERAÇÕES DO EDITAL  

1.1. Na capa do instrumento convocatório, onde 

se lê: “PERÍODO DE PROPOSTAS De 

16/11/2022 às 8h Até 17/11/2022 às 8h”; Passa-

se a ler: “PERÍODO DE PROPOSTAS De 

23/11/2022 às 8h Até 24/11/2022 às 8h”. 1.2. 

Também na capa do instrumento convocatório, 

onde se lê: “PERÍODODE LANCES De 

17/11/2022 às 8h até 17/11/2022 às 16h”; Leia-

se: “PERÍODO DE LANCES De 24/11/2022 às 8h 

até 24/11/2022 às 16h”. 1.3. No prólogo do aviso 

de dispensa, onde se lê: “Data da sessão: 

17/11/2022” Leia-se: “Data da sessão: 

24/11/2022”.  

2. DAS DEMAIS CLÁUSULAS  

2.1. Todas as demais cláusulas e condições do 

aviso original e seus outros anexos permanecem 

inalteradas. Dado na Sala de Reuniões da 

Câmara de Vereadores de São José do Goiabal 

aos 15 de novembro de 2022. 

Vereador José Maria Lalau 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 


